1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИКИФОРОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __05.03.2012  № __16_

пос. Даниловское

Об утверждении перечня

первоочередных муниципальных

услуг, предоставляемых администрацией

 муниципального образования
Никифоровское в электронном виде
          В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями» (с последующими изменениями)
администрация муниципального образования Никифоровское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить Перечень первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Никифоровское в электронном виде (прилагается).

           2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Никифоровское» и разместить на сайте  Устюженского муниципального района

.
Глава муниципального
образования Никифоровское                                                         О.В.Крылова

         Приложение

              к постановлению администрации

муниципального образования Никифоровское

                                                                                                                                        от _____05.03.2012_______№__16___
ПЕРЕЧЕНЬ

Первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Никифоровское в электронном виде
	№ №

п/п
	Наименование услуги
	Ответственные исполнители
	Заключительный этап предоставле-ния услуги в электронном виде

	1
	2
	3
	4

	1.
	Предоставление информации о порядке предоставления  жилищно-комму-нальных услуг населению.

	Администрация муниципального образования Никифоровское

	до 1 июня 2012 года

I этап

	2.
	Выдача разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами), разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении муниципального строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования Никифоровское
	Администрация муниципального образования Никифоровское

	до 1 января

2013 года

IV этап

PAGE